
UCHWAŁA NR L/293/2023 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w  Karniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/288/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Karniewie, w § 1. uchyla się 
ust. 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44822A06-F64D-44B8-8914-959CAFA978CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały L/293/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 14 września 2023 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w  Karniewie 

W związku z uwagą, dotyczącą Uchwały Nr XLIX/288/2023 Rady Gminy Karniewo                z dnia 
20 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w  Karniewie, wniesioną przez Wydział Nadzoru Prawnego Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego,  zachodzi konieczność zmiany dokumentu, poprzez dokonanie uchylenia ust. 4 w § 1. 

Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44822A06-F64D-44B8-8914-959CAFA978CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/293/2023 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


